

Dykkersmeden ApS

Røgen Hedevej 150, 8472 Sporup

CVR-nr. 35 87 43 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Jacob Grønlund Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dykkersmeden ApS
Røgen Hedevej 150
8472 Sporup

Telefon: 26236231

CVR-nr.: 35 87 43 48

Stiftet: 12. januar 2015

Hjemsted: Favrskov Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
5. regnskabsår

Direktion

Jacob Grønlund Kristiansen, Himmestrupvej 49 - 8850 Bjerringbro,
Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af dykker- og smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	120.622	624.648
1 Personaleomkostninger	-83.825	-259.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.267	-103.593
Driftsresultat	-59.470	261.301
Andre finansielle indtægter	14.667	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.018	-11.462
Resultat før skat	-58.821	249.839
Skat af årets resultat	-970	-56.035
Ordinært resultat efter skat	-59.791	193.804
Årets resultat	-59.791	193.804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	139.804
Disponeret fra overført resultat	-115.091	0
Disponeret i alt	-59.791	193.804

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.929	94.617
Materielle anlægsaktiver i alt	114.929	94.617
3 Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	120.929	100.617
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.767	0
Varebeholdninger i alt	24.767	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	31.946
Andre tilgodehavender	39.100	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.766
Tilgodehavender i alt	57.100	34.712
Likvide beholdninger	942.124	952.865
Omsætningsaktiver i alt	1.023.991	987.577
Aktiver i alt	1.144.920	1.088.194

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	480.740	595.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	586.040	699.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.974	38.780
Anden gæld	504.906	349.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.880	388.363
Gældsforpligtelser i alt	558.880	388.363
Passiver i alt	1.144.920	1.088.194

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	456.027	52.000	558.027
Udloddet udbytte	0	0	-52.000	-52.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.804	54.000	193.804
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	595.831	54.000	699.831
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.091	55.300	-59.791
	50.000	480.740	55.300	586.040

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.627	199.464
Pensioner	55.000	54.700
Andre omkostninger til social sikring	1.420	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.778</u>	<u>2.182</u>
	<u>83.825</u>	<u>259.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	165.753	110.413
Tilgang i årets løb	<u>65.000</u>	<u>55.340</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>230.753</u>	<u>165.753</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-71.136	-32.119
Årets afskrivninger	<u>-44.688</u>	<u>-39.017</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-115.824</u>	<u>-71.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>114.929</u>	<u>94.617</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudtskatteaktiv på t.dkr. 13.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 3 mdr. Lejen består i leje af værksted til virksomhed. Den årlige leje er fastsat til kr. 30.000 + moms.
